

**Musikhuset Kjeld Helmuth ApS**  
**Snerlevej 1**  
**4293 Dianalund**

CVR nummer 21 82 29 49

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(17. regnskabsår)

---

19-5

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Musikhuset Kjeld Helmuth ApS  
Snerlevej 1  
4293 Dianalund

Telefon: 58 52 24 44  
Hjemmeside: [www.musik-huset.dk](http://www.musik-huset.dk)  
CVR-nr.: 21 82 29 49  
Hjemsted: Sorø

**Direktion** Kjeld Helmuth Jensen

**Pengeinstitut** Nordea Bank  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed i tilknytning til musikinstrumenter.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 103, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.287</b>	<b>379.119</b>
1 Personaleomkostninger	-451.588	-657.749
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-128.301</b>	<b>-278.630</b>
Finansielle indtægter	0	31
Andre finansielle omkostninger	-3.453	-3.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.754</b>	<b>-282.055</b>
2 Skat af årets resultat	28.713	53.182
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-103.041</b>	<b>-228.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-103.041	-228.873
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-103.041</b>	<b>-228.873</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Deposita	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>723.764</u>	<u>875.677</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>723.764</u>	<u>875.677</u>
Tilgodehavender fra salg	65.884	10.310
Andre tilgodehavender	0	4.075
Udskudt skatteaktiv	171.621	142.908
Periodeafgrænsningsposter	4.140	5.338
<b>Tilgodehavender</b>	<u>241.645</u>	<u>162.631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>229.362</u>	<u>137.177</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.194.771</u>	<u>1.175.485</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>1.227.271</u>	<u>1.207.985</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	608.269	711.310
	<u>733.269</u>	<u>836.310</u>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>733.269</b>	<b>836.310</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.987	0
Leverandørgæld	160.732	111.059
Anden gæld	165.898	210.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	153.385	50.008
	<u>494.002</u>	<u>371.675</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>494.002</b>	<b>371.675</b>
<b>GÆLD</b>	<b>494.002</b>	<b>371.675</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.227.271</b>	<b>1.207.985</b>
<b>4 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	438.510	646.373
Andre omkostninger til social sikring	13.078	11.376
	<u>451.588</u>	<u>657.749</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-28.713	-53.182
	<u>-28.713</u>	<u>-53.182</u>
	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>
		<b>Ultimo</b>
<b>3 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	0
Overført til næste år	711.310	-103.041
	<u>836.310</u>	<u>-103.041</u>
		<u>733.269</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## NOTER

### 4 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 208.684. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

#### **Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.